证券代码：600988                证券简称：赤峰黄金               公告编号：2022-094

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于子公司稀土资源开发进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司万象

矿业有限公司（LaneXang Minerals Limited，简称“万象矿业”）申请 Sepon 矿

区内 2.96km²稀土开采权，已完成边界核查。

 公司子公司 CHIJIN Laos Holding Limited（简称“CHIJIN Laos”）申请川邝

省孟坎县（Kham）50 km²范围的稀土探矿权获老挝计划投资部受理。

 公司子公司CHIJIN Laos申请的华潘省两处稀土踏勘许可获得老挝能源与

矿产部批准。

 相关矿权的取得及资源开发尚具有不确定性，敬请广大投资者注意风险。

一、稀土开采权申请进展

近日，公司控股子公司万象矿业有限公司（LaneXang Minerals Limited，简

称“万象矿业”）向老挝能源与矿产部提交了在万象矿业 Sepon矿区 2.96km²稀

土开采权的申请，该申请已完成能源与矿产部地质矿产司的矿权边界核查。

二、稀土及其他资源勘探进展情况

1. 公司子公司 CHIJIN Laos 向老挝计划投资部申请在川邝省孟坎县 50 km²

区域范围的稀土探矿权，老挝计划投资部已正式受理申请，现申请文件已传发

至相关部门及川邝省政府。

2. 老挝能源与矿产部于近日批准 CHIJIN Laos 申请的华潘省两处踏勘（调

查）许可，其中一处位于华潘省西南部合慕区（Meang Hiem），面积 198Km²；

另一处位于华潘省南部华瓦默昂区（Huameang），面积 138 Km²。同意 CHIJIN

Laos 和老挝矿业发展公司（LMD）在合慕区和华瓦默昂区合计约 336 km2 区域

内开展有关矿物初步实地数据收集。

三、风险提示

公司将继续推进万象矿业 Sepon 矿区稀土开采权申请、川邝省孟坎县稀土

探矿权申请、华潘省两处踏勘许可区域的资源调查及其他在老挝境内的稀土开

发工作。

相关矿权的取得及资源勘探成果尚存在不确定性，敬请广大投资者注意风

险。公司将严格按照《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等法律、

法规、规范性文件及公司规章制度的规定，根据后续进展情况予以公告。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董  事  会

2022 年 11 月 5 日